
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 

 

DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E 

SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 634 DEL 29/12/2023  
  

 
OGGETTO: 

Impegno di spesa a favore della Croce Rossa Italiana - Comitato di Orte per 
contributo ai sensi della Deliberazione GM 75 del 28/06/2023           

 
                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI SOCIALI 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 05/07/2023 “Nomina responsabili di servizio e 

conferimento degli incarichi dirigenziali” 

Richiamata la deliberazione GM n. 75 del 28/06/2023 “Approvazione protocollo d’intesa tra 

il Comune di Orte e l’Associazione Croce Rossa Italiana Sezione di Orte per attività di 

collaborazione per promuovere una rete di servizi e prestazioni diverse a garanzia del diritto 

di vivere dignitosamente nel proprio ambiente di vita” 

 Dato atto che nella sopraddetta deliberazione viene concesso un contributo pari ad € 

2.000,00 per il servizio relativo al “Trasporto sociale” e si demandano al Responsabile del 

Settore III gli adempimenti consequenziali 

 Ritenuto procedere in merito 

                                                                         DETERMINA 

 

1. Di impegnare per le motivazioni espresse in premessa, a favore della Croce Rossa 

Italiana – Comitato di Orte - PI 02133560561 – la somma pari ad € 2.000,00, ai sensi 

della Deliberazione GM 75/2023 

2.  Di dare atto che la somma pari ad € 2.000,00 trova copertura al Cap. 2086/99 del 

bilancio 2023 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

MAROTTA BARBARA 
 

 

 

 


